Descontaminación aguas -
Tropiflor

Unidad

2.00

706.31

1,412.62

desc

Transporte y Recolección

Unidad

1.00

600.00

600.00

desc

Certificado e informe de
gestion

Unidad

1.00

420.00

420.00

Total (Bs.):   2,432.62
  Son: Dos mil cuatrocientos treinta y dos 62/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   Precio por m3 (2000lts aprox)

Forza Automotores y Maquinarias S.A.
491077024

Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria